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OBJEKTI: GODINE BANIMI
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TOKE DHE 3 KATE NEN TOKE NE

O PR
F
P
P
N
134]
1 K
N _ | E [ _
H
e C M1 S
I
.
. | [ I o o)
I 0}

366

403

RRUGEN 'MYSLYM SHYRI'.
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KATI I KATERT , KUOTA +135.47

APARTAMENTI 4B (2+1)

SIPERFAQJA TOTALE = 124 M2
SIPERFAQE E SHFRYTEZUESHME 108.13M°
SIPERFAQE E PERBASHKET 15.87 MEZ

MATRIX

KONSTRUKSION

Shaping life!




